



Trenčianska parkovacia spoločnosť, a. s.

Mierové námestie 1/2

911 64 Trenčín

IČO: 44 510 152

DIČ: 202274943

IČ DPH: SK202274943

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., Trenčín

IBAN: SK940200000002955342651

Registovaný: OR Okresného súdu Trenčín, odd. Sa, vl. č. 10547/R

CP c. N20190030 zo dňa 15.02.2019

Objednávka č.: 2020/04

Adresa dodávateľa:

Asemid, s.r.o.

Vážska 2

911 05 Trenčín

Trenčín 21.8.2020

Na základe cenovej ponuky si u Vás objednávame dodávku a montáž stožiara s osvetlením

Položka	Počet/MJ	Popis	Počet	MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena bez DPH
Položky – vid'. príloha						
Celkom bez DPH						2 380,75 €

Termín dodania: do 6. týždňov

Ing. Jaroslav Pagáč
predseda predstavenstva
Trenčianska parkovacia spoločnosť, a. s.

Ing. Róbert Hartmann
člen predstavenstva
Trenčianska parkovacia spoločnosť, a. s.

CENOVÁ PONUKA: INTECH

Montáž doplnujúceho stožiaru k parkovisku Rozmarínka na kamerový systém s osvetlením

AseMID

VYPRACOVAL: ASEMID s.r.o., Vážska 2, 911 05 Trenčín, IČO: 35 865 199, IČ DPH: SK2021752601, tel.: 0905406556, e-mail: asemid.toth@gmail.com

Vykonané práce + materiál	Merná jednotka	počet M	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
Svietidlo Philips TownGuide Performer	ks	1	446,40 €	446,40 €	535,68 €
Stožiar hliníkový votknutý SAL-5dz	ks	1	326,40 €	326,40 €	391,68 €
Stožiarová svorkovnica NTB-2	ks	1	32,68 €	32,68 €	39,22 €
Preprava stožiaru do Trenčína	kpl	1	36,00 €	36,00 €	43,20 €
Demontáž zámkovej dlažby	kpl	1	190,00 €	190,00 €	228,00 €
Kábel CYKY-J 3x2,5	m	34	0,90 €	30,60 €	36,72 €
Kábel CYKY-J 3x1,5	m	8	0,60 €	4,80 €	5,76 €
Montáž Kábla CYKY-J	m	42	0,60 €	25,20 €	30,24 €
Chránička Kopoflex 63	m	13	2,32 €	30,16 €	36,19 €
Montáž chráničky Kopoflex 63	m	13	0,90 €	11,70 €	14,04 €
Rúrka ohybná FX 20mm 15mm 320N PVC svetlosivá	m	82	0,27 €	22,14 €	26,57 €
Montáž rúrky ohybnej	m	82	0,50 €	41,00 €	49,20 €
Kábel dátový pevný FTP cat.6 AWG23 PE 250MHz exteriér	m	74	0,69 €	51,06 €	61,27 €
Montáž kábla dátového	m	74	0,55 €	40,70 €	48,84 €
Základ pre stožiar	ks	1	180,00 €	180,00 €	216,00 €
Montáž stožiaru	ks	1	80,00 €	80,00 €	96,00 €
Montáž svietidla	ks	1	15,50 €	15,50 €	18,60 €
Montáž svorkovnice a jej zapojenie	ks	1	25,00 €	25,00 €	30,00 €
Montáž zámkovej dlažby	kpl	1	190,00 €	190,00 €	228,00 €
Istič 1-fázový 230V/16A OEZ	ks	2	5,50 €	11,00 €	13,20 €
Dvojkanálové digitálne astronomické spínacie hodiny	ks	1	105,00 €	105,00 €	126,00 €
Kompletné zapojenie ističov a spínacích hodín v RVO + úprava umiestnenia komponentov v skrini	kpl	1	95,65 €	95,65 €	114,78 €
Preprava	kpl	1	95,00 €	95,00 €	114,00 €
Prenosné dopravné značenie + ohraničenie stavby	kpl	1	55,00 €	55,00 €	66,00 €
Prenájom vysokozdvížnej plošiny	hod	3,5	30,00 €	105,00 €	126,00 €
Montážny drobný materiál	%	6	22,46 €	134,76 €	161,71 €
Celková cena				2 380,75 €	2 856,90 €

Philips TownGuide Performer

- Technické špecifikácie:
- Optický systém: DS
 - Teplota chromatickosti: 3 000 K
 - Príkon: 56 W
 - Svetelný tok: 5 180 lm
 - Index podania farieb: 80 Ra
 - Krytie: IK10/IP66
 - Ďalšia technológia: CLO, DALI, Dynadimmer
 - Rozmery: Ø 570 mm, výška 277 mm
 - Hmotnosť: 6,4 kg
 - Záruka: 5 rokov
 - Životnosť: 100 000 hodín
 - Výroba: Holandský výrobca PHILIPS

Stožiarová svorkovnica NTB-2

Vrátane poistiek

**Hliníkový votknutý stožiar SAL-5dz**

Výška - 5m

Materiál - eloxovaný hliník v prevedení GRAPHITE